Actum est hoc Barchinone, quartadecima die mensis iulii, anno a Natiuitate Domini millesimo qua-
drigentesimo sexagesimo tercio.

S+num Iacobi Bisanyes predicti, qui hec, dictis nomine et potestate, laudo et firmo; presentibus tes-
tibus: Benedicto Bayona et Bartholomeo Sumes, /21 scriptoribus, Barchinone habitatoribus.

S++na Petri Belloch et Bernardi Iohannis, curritorum predictorum, qui hec laudamus et firmamus, 
tercia die mensis nouembris, anno predicto; presentibus testibus predictis. /22 S+num Brigide, vxoris 
honorabilis Arnaldi Squerit, ciuis Barchinone, procuratricis generalis, etiam cum libera et generali admi-
nistratione ad hec et alia legittime constitute a dicto honorabili viro meo, prout constat de ipsa procura-
cione instrumento publico inde facto, in posse discreti Antho /23 nii Iohannis, auctoritate regia notarii 
publici Barchinone, vicesima sexta die iunii, anno a Natiuitate Domini millesimo quadringentesimo 
sexagesimo secundo, que, prefato nomine, predicta firmo, dominii racione; censu, iure, dominio et faticha 
triginta dierum dicti viri et principa- /24 lis mei et suorum in omnibus semper saluis. Quam firmam facio 
in dicta ciuitate Barchinone, in posse Raphaelis de Riudor, auctoritate regia notarii publici Barchinone, 
die vicesima mensis iannuarii, anno a Natiuitate Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo /25 
quarto; presentibus testibus: discreto Gaspare Riudor, presbitero, et venerabili Gaspare Stephano Terreni, 
ciue Barchinone. Et, ideo, ego, dictus notarius hec scripsi et hoc meum hic apposui sig(signe)num.

/26 Sig(signe)num Anthonii Sans, auctoritate regia notarii publici Barchinone. Qui hec scribi fecit et 
clausit. Cum suprapositis, in lineis XIIª, vbi dicitur: coniugum, XIIIIª: de eis, XXIIª: honorabilem Arnaldum 
Squerit ciuem Barchinone, /27 succedentem in hiis certis iustis titulis, et XXXVIIIIª: atque transfero. Et cum 
raso, in linea LIª, vbi dicitur: honorabilis Arnaldi Squerit.

/28 Sit omnibus notum quod ego, Iacobus Bisanyes, presbiter, primus rector seu benefficiatus altaris 
Sanctorum Petri et Dominici, constructi in ecclesia Beate Marie de Mari Barchinone, et administrator 
eiusdem, confiteor et recognosco vobis, venerabili domine Isabeli, vxori discreti Petri Bastat, /29 notarii, 
ciuis Barchinone, quod dedistis et soluistis michi, modo inferius designato, omnes illas triginta libras 
Barchinonenses, pro quibus siue quarum precio, ego, virtute potestatis inde michi attribute et concesse 
in instrumento venditionis illius censualis mortui pensionis annue viginti septem solidorum, /30 nouem 
denariorum et oboli et precii viginti quinque librarum dicte monete, quod heredes seu successores Petri 
Jouer, paratoris pannorum lane, ciuis Barchinone, et domine Agnetis, eius vxoris, deffunctorum, michi, 
vt rectori seu benefficiato predicto, faciebant et prestabant ac facere et /31 prestare tenebantur, anno quo-
libet, quintadecima die mensis iunii, vendidi vobis, vt ementi de peccunia et bonis vestris propriis et pa-
raffernalibus et non de peccunia nec bonis dicti viri vestri, et vestris et quibus volueritis, perpetuo, totum 
illud hospitium, cum introhitibus et exitibus, /32 iuribus et pertinenciis suis vniuersis, quod heredes seu 
successores dicte, quondam, domine Agnetis, vxoris dicti, quondam, Petri Iouer, habebant et possidebant 
in ciuitate Barchinone, in vico vocato de·n Durfor. Et tenebant, prout nunc tenetur, per honorabilem 
Arnaldum Squerit, /33 ciuem Barchinone, succedentem in hiis, certis iustis titulis, heredibus seu succes-
soribus venerabilis Petri Ribalta, quondam, ciuis Barchinone, filii venerabilis Petri Ribalta, quondam, 
mercatoris, ciuis dicte ciuitatis, et sub dominio et alodio suo, ad censum quatuor morabatinorum bono-
rum alfonsinorum auri /34 fini et ponderis recti, anno quolibet, perpetuo, soluendorum, decima die 
mensis aprilis, dando et solvendo pro vnoquaque dictorum quatuor morabatinorum nouem solidos 
monete Barchinonensis de terno, secundum constitutionem et ordinationem, a domino rege factam, 
super /35 solutione morabatinorum censualium Barchinone, prout de dicta venditione plene constat ins-
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trumento publico inde facto, in posse Anthonii Sans, notarii infrascripti, quartadecima die mensis iulii, 
anno a Natiuitate Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tercio. Predictas, autem, triginta libras 
/36 soluistis michi, hoc modo, [... ... ...